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OSUUSTOIMINTA luonnollista tietä. Nyt muutama että Seattlen osnostoimtataviki he-
kuukausi sitten alkaiut leipurien 
lakko tekt aseman entistään tuka
lammaksi, sekä Pacific Co-op. 
Leaguelle, että myöskin Seattlen Ja 
Tacoman osuusliikkeille. Osuuslei 
pomo niin. suostui heti unioitten vaa
timuksiin Ja tuloksena olikin, että 
se pantiin heti kolmelle vuorolle 
tuottamaan leipää. Liittoutuneet por
varit eivät sallineet sitä, joten kiel- 
täytyivätkin kaikki myllyt myymästä

Helkoilla perustuksille rakennetut 
oauuaiiikkeet kukistuvat samalla 
toiaten noustessa voimakkaampina 
kuluttajien etuja palvelemaan.

Osuusliikkeet, jolta 8eattleen pe
rustettiin muutama vuosi jälkeen
päin, lakkoalkatn tohinassa ja jois
ta on paljon puhuttu, ovat viime ai
koina saaneet käydä ankaran tuli- . Juhoja sanotulle liikkeelle Ja myös- 
kasteen läpi, sellaisen, että Ilman k,n osuustukkuliikkeelle, joka lelpo- 
vaurioitft tuskin voivat selviytyä- 
käan.

Tässäkin on luonnollisesti kysy
myksessä »e vanha juttn: liikkeet a- 
lettiin suurella innostuksella, mutta 
vähillä tiedoilla ja pääomilla. Kun 
liikkeet alkoivat mennä tavallista i

molle olisi ollut halukas välittämään 
jauhoja. Osuustoimintaliiton onnis
tui kumminkin saada jauhoja idästä 
farmareitten myllyiltä ja tämä rai
vostutti porvarit kokonaan. Ensiksi 
pani eräs tukkuliike Tacoman osuus
liikkeen kiinni noin 9400: n laskun

huonommalle tolalle Ja kuri yleensä 
alettiin huomaamaan, että paljas in
nostus el auta ja sekin kun loppua 
hyvin pian. ellei liikkeet kykene saa
maan kuluttajille mitään hyötyä, 
kääntyivät näitten liikkeiden johto
kunnat ((Consnmers Co-op. Asan) 
Pacific Co-op. Leaguen puoleen vii
me syksynä tarkoituksella päästä sa
notun liiton jäsenyyteen. Liikkeitä 
ei kumminkaan voitu ottaa suoranai
sesti liiton jäsenyyteen, mutta otti 
liitto hoitaakseen näitten liikkeiden 
asioita määrätyillä ehdoilla. Liik
keet olivat kumminkin jo niin ah
taalla. että mainittu Pacific Co-op. 
League joutui antamaan niille luot
toa noin >15,000.00 ja eikä sanottua 
luottoa ole saatu perittyä kaikkia

, KAN SALA! SI LLENI
Ilmoitan että minun kanttani en  

teillä mahdollisuus saada paratta  
maanviljely«- ja hedelmäinkasvatus- 
maata n iiltä  seuduilta (läheltä Fres- 
noa. C a lli.) . H innat ovat maan laa
dun mukaan, vaihdellen 25 aina 250  
dollariin eekkerillä. Maksuaikaa saa 
10 vuotta. Siis, joka haluaa rikas
tua omilla tuloillaan niin ottakoon pa
lan tätä maata. Täm ä maa on kas
villisuudessa ympäri vuoden. Pakka
set ei ole pelättävissä koskaan.

Lähempiä tietoja annan pyydettäis- 
sä. Voitte luottamuksella kääntyä 
puoleeni kaikissa maita koskevissa 
asioissa.

WILLIAM KANGAS.
546 Anza, St., San Francisco, Calli. 
(Paid A dv .)

Kiinalainen Luonnon-
* • » ••••■  »» •kasvis Lauhan

Kiinalaiset luonnonkasvis- 
lääkkeet menestyksellises
ti parantavat vatsa-, mu
nuais- ja venhäiriöitä, her
mostuneisuutta, heikkout
ta, päänkipuja, reumatis
mia sekä muita miesten 
ja  naisten tauteja.

DR. IVO, s. p.
KIINALAINEN KASVIKSIEN 

ERIKOISTUNTIJA

takia, joka summa el ollut vielä te
keväkään ja eikä siihen käyty mak- 
soa tahtomassakaan ennakoita. Las
ku maksettiin heti Ja liike avattiin 
jälleen. Sitten otti Seattlen Con- 
snmerien liikkeille konkurssianomuk
sen eräs “crackersi" yhtiön 200: n 
dollarin laskun takia ilman mitään 
ennakkoilmotueta. eikä sekään lasku 
ollut tekeväkään. Sekin maksettiin

rää ja nostaa rahaa siksi, että o- 
suustoimintaliiton velka voidaan 
maksaa ja saadaan liikkeet Jäileen 
norm aa ] i tolm intaa n.
Entistään voimakkaampaa osuustoi

mintaa järjestetään.
Laajoja suunnitelmia on tekeillä

yhteisostojen suhteen. El ainoastaan 
ole suunnitelmat omien liikkeiden 
ostovoiman järjestämiseksi, mutta 
ollaan yhteistoiminnassa jo Wash- 
ingtonin ja Oregonin Grange’järjes
töjen kanssa, sekä lukuisien muitten 
yksityisten osuusliikkeiden kanssa. 
Niinpä onkin jo osto kannutetuille 
hedelmille, vihanneksille, kahveille, 
Jauhoille, mausteille, y. m. tarvik
keita järjestetty ja tullaan panemaan 
markkinoilta omalla “Rochdale”-ta- 
varamerkinnäliä varustettuina. 

Suomalaisetkin mukaan. 
Jokaisella paikkakunnalla, Wash 

ingtonjn ja Ortagonin valtioissa ai
nakin, olisi suomalaisten järjestäy
dyttävä tavalla taikka toisella syys- 
ostoja varten, sillä aika on pian lä
hellä, jolloin olisi saatava tietää 
suunnilleen kulutus, että voitaisiin 
tehdä tarpeellisia tavaran hankinta 
snunntelmia. Nyt kun saadaan lisää

Sitten, puhumattakaan altti, e tt» lty#TOlmM portlaMln konttorlin. „„ 
pankit o ll.lv«  antaneet luottoa ta- alleklrjottaneella entlatä parempi f .
varan, esim. jauhojen ostoa varten, 
ne kieltäantyivät hyväksymästä min
käänlaisia ulkopuolelta tulleita

on

lafRuus saapua järjestämään osuus
toimintaa suomalaisilta alueilta mis-

sellaiseen ilmenee paikkakunnalla 
tshekkejaän ennenkuin niistä on , harrastusta, 
tullut raha sisään pankkiin. Niinpä ‘
eräässäkin tapauksessa <5000.00
checkeillä ei voitu maksaa 9800: n 
laskua.

Ottaen huomioon edellämainltun- 
laisen suhtaantumisen Järjestynelt- 
ten porvarien taholta, sekä yleensä 
sen, että Seattlen työväenliikettä y- 
ieensä on alettu kuristamaan taval
lista tiukemmin, voi kuka tahansa 
käsittää minkälaiseen asemaan voi 
joutua vähillä varoilla toimiva osuus
liike. El siis ollutkaan tuloksena 
ainoastaan se, että Seattlen ja Taco
man osuusliikkeet kärsivät mutta al
koi siitä jo kärsiä Lännen Osuustoi- 
mintaliittokin, joka oli kaikkensa 
koittanut veljesliikettä avustaa.

Tämän kuun 20—21 p:nä olikin 
Lännen Osuustoimintaliiton Seattlen 
piirin laajennetulla johtokunnalla ko
kous. Jossa oli -parisenkymmentä e- 
dustajaa eri osuusliikkeistä Kokouk
sessa tuomittiin raskaanlaisesti lii
ton aluejohtoa sen takia, että se oli 
mennyt antamaan niin tavatonta 
luottoa, vaikkakin toisaalta käsitet-

Vaikkakaan osuustoiminta ei voi 
poistaa riistoa, voi sen avulla kulut
taja saada TUNTUVIA etuisuuksia 
aiheellisestikin uhrauksiin verrattu
na, puhumattakaan siitä, että sen a- 
vulla osaltaan totutaan JOUKKO- 
TOIMINTAAN..

Toverillisesti,
Wm. Marttila.

519 Beck Building, Portland, Ore.

Vapun vietto Argentii
nassa

(Raivaajan kirjeenvaihtajalta.) 
Buenos Aires, 5—2—20. — Hyvin 

harvoin näkee yhdysvaltalaisissa leh
dissä mitään tietoja tämän maan 
työväen liikkeestä. • Outo otaksuu, 
että elämä täällä kulkee samaa suun
taa kuin mitä yhdysvaltalaiset porva- 
rltahdet selittävät “Latina-Amerikan” 
maista, nim. että maa kulkee yhdes
tä vallankumouksesta toiseen joiden
kin huimapäiden seikkailijoiden joh-

t iin. että veljesliikkeen tukeminen on j tamana- Sil«ä Johtopäätöksessä voi 
joissakin tapauksissa suotava. Täs-! °^a vähän perää mikäli se koskee
tä johtuikin siis, että Pacific Co-op. 
League otti konkurssianomuksen 
Seattlen Consumerien liikkeelle ja 
otti takavarikkoon ennen tehtyjen so
pimuksien perusteella sen omaisuu-
den, joten liitto suoranaisesti ei jää
nyt häviölle lopullisesti, vaikkakin

M. Hee Wo Chinese Medicine Co.. tä,lainen menettely itsestään voi- 
208 James St., Coner Second Ave. daan pitää häviönä osuusliikkeille. 
Perustettu 1903. —  Seattle, Wash. Siitä huolimatta on hyviä toiveita,

Hallituksen kastelumaita myytävänä kuu
luisassa Sacramento laaksossa Glenn 

fssa, CaliforniassaCounty
A llekirjoittaneella on nyt tilaisuus suosittaa ja tarjota myytäväksi 

suomalaisille maalle aikoville tovereille seuraavaat

Kaikenkokoisia farmeja ja koteja, noin $250 .00— $400.00  eekkeri, 
maita ali nisun ja ohran sänkeä, joihinka vesi on valmiina 

noin $110.00— $175.00 eekkeri. Kaikenkokoisia maitotaloja ja
kanatarhoja varsin pienillä maksoilla ja  erinomaisen helpoilla eh- 
dodla. Yksi parhaista sitrona-seuduista Californiassa. Ihana ilm an
ala. Parhaat tiet koko Amerikasta. K irjo ttakaa lisätietoja ja  k irja l- 
¡muutta eli tulkaa persoonallisesti tarkastansa n parasta tilaisuutta 
maailmassa. —  Kirjottakaa suomenkielellä jos mahdollista.

O R LA N D .
C A SP E R  N Y G O R D

C A L IF O R N IA .

Keski-Amerikan tasavaltoja, mutta 
tähän maahan nähden se on kaikkea 
perää vailla. Mitä merkkejä inhansa 
täällä voi nähdä vallankumoukselli
sesta liikkeestä on se kokonaan yh
teiskunnallista laatua ja olisi mah
dottomuus täällä jonkun seikkailija- 
koplan yrittää keinotekoista vallan 
kumousta niinkuin meille on joskus 
kerrottu. Niinkuin kaikkialla maail
massa, on täälläkin nykyisin suuria 
yhteiskunnallisia mullistuksia, vaan 
en koskettele niihin koska ne ovat 
samojen syiden seurauksia kuin 
muissakin maissa, eikä niissä ota 
mitään uutta sellaiselta, joka on tut
kinut Yhdysvaltojen lakkollikkeitä. 
joukkovangltsemisia. karkotuksia y. 
m. Siinä vain ero, että täkäläinen 
hallitus el uskalla mennä niin pit
källe kuin esim. Yhdysvalloissa. Ar- 
gentinassa ei ole mitään “laillistet- 

i tua” työnpäivää, mutta ei tulisi kysy
mykseenkään, että vapunpäivää el, 
juhlittaisi niin perinpohjaisesti kuin 

' mitään päivää voittaan juhlia työ
läisten leirissä. Junat kulkivat, sa
moin katuvaunut. mutta muilla aloil
la työt olivat mitä perinpohjaisem- 
masti seisauksissa. Kadut olivat 
tyhjinä auto- ja hevos-taxeista, eli 
vuokravaunuista, tehtaiden pyörät ei- 

> vät liikkuneet, laivat eivät voineet 
i tulla satamaan tai mennä ulos. Työ-

Lähettäkää kirjanne
f  | * * * 1 2  2 f  Radikaaleiksi itseään kutsuva por-1 ovenin sidottevak- ~
li, jossa vanhoistakin 

tehdään uusia pian!

yötä päivää täynnä elostelijoita, oli
vat nyt sutatut. Ravlntolatyöläiset 
juhlivat ainoata vapaapäiväänsä ko
ko vuodessa ja sen päivän he olivat 
Itse julistaneet vapaaksi. Kulkueen 
hajaannuttua kuului joltakin lau
kauksia. mutta ainakin yhdessä ta
pauksessa se tapahtui sotamiesten 
japoliisien välisessä kahakassa ja jos 
sillä oli joku provokaattorinen tar
koitus niinkuin, jotkut silminnäkijät 
otaksuivat, niin se epäonnistui täy 
¿eilisesti. Argentinan työläiset ovat 
oppineet paljon viimeaikojen katke
rien lakkotaistelujen aikana ja se 
näkee tiensä edessä ja esteistä huoli
matta se kulkee varmoin askelin koh
ti päämääräänsä kasvavin voimin, 
pikku ottelujen karaisemana.

A. J. A.
Ylläoleva kirjoitus on myöhäs

tynyt kun se on postitettu Rio De 
Janeirosta, Brazilia3ta. — Toim.

Neuvosto- V enäjän 
maatalonspolitikasta

Kaikissa maissa esiintyy tällä het
kellä teollisuunköyhälistön suhde 
köyhiin ja keskivaraisiin maanvilje
lijöihin nähden sangen tärkeänä. Eri 
toten on tämä kysymys osottautunut 
tärkeäksi tekijäksi Venäjän vallan
kumouksessa. Ja kieltämättä tämä 
sama asia on syventymisen arvoinen 
jo täälläkin, siksi, erikoisesti maan
viljelysalueilla olevien lukfjaimme 
tutkimisaiheeksi julkaisemme tässä 
seuraavan William D. Dambitin, lät
tiläisen, nykyään Yhdysvalloissa oles
kelevan sanomalehtimiehen artikke
lin, joka on julaistu New York Na
tion lehdessä. Kirjotus on seuraa va:

Maakysymyksen ratkaisu Neuvos
to-Venäjällä on osottautunut sangen 
tärkeäksi probleemiksi. Ennen val
lankumousta, jolloin maanomistuk
seen nähden vallitsi erikoisoikeudet, 
omisti aatelisto äärettömän suuret 
maa alat; suurten perintotilusten, 
luostarien ja kirkkojen omistamat 
maa-alat konttorolleerasivat täydelli
sesti roaalaisväestön taloudellista e- 
lärnää. Suuret talonpoikaisryhmät, 
jotka muodostavat suuren enemmis
tön Venäjän väkiluvusta ja jonka 
kannatuksetta ei minkäänlainen ve
näläinen hallitus voi pysyä pystyssä, 
vaativat suurten maatilusten jaka
mista talonpoikain tilusten laajenta
mista ja parantamista. Sosialistisen 
hallituksen menestymisensä ehtona 
täytyi ryhtyä maatalouden asteettai- 
seen sosialisoimiseen — joka on san
gen vastakkainen talonpoikain luon
taiselle yksityisomistuskäsitteelle. 
Täten oli soviettihallituksella maata- 
louskysymyst» ratkaistessaan kolme 
päätehtävää: hävittää täydellisesti 
suurten tilanhaltijain omistus maa
han, tyydyttää talonpoikaisväestön 
yksilöllinen maanomistushalu, ja al
kaa asteettainen maatalouden ja 
inaaomistuksen sosialisoiminen.

Niinpä soviettihallituksen ensimäi- 
sissä maataloutta ja maanomistusta 
koskevissa julistuksissa jotka annet
tiin marrask. 7 p. 1917 ja tamraik. 
27 p. 1918, määrättiin suuret aatelis
kartanot, perintötilukset, luostarilai
tosten ja kirkon maatilat jaettavak
si, ja täten saatiin v. 1819 15,800,090 
desslaniatia maata, josta 12,800,000 
jaettiin talonpoikaisväestön yksilöl
lisesti käytettäväksi, omistusoikeus 
silti jääden edelleen valtiolle. En
nen vallankumousta jaetut maa-alu
eet jääden talonpoikain käytettäväk
si. Soviettihallitus jätti valtion käy
tettäväksi 3.000.00Q dessiania^itia 
jotka olivat pääasiallisesti suuria, 
uundenaikaisesti järjestettyjä entis
ten suurtilallisten tiluksia, varustet
tuna uudenaikaisilla maanviljelysko- 
nellla, kuin myöskin sisältäen mine- 
raaiirikkavksia.

Tämän ensiinäisen maataiousval- 
lankumouksen jälkeen soviettìhalH- 
tus ryhtyi enshnäisiin maataloudenIäiset juhlivat päivää joka alalla.

Kello 12 päivällä seisattuivat kaikki I sosialoimisyrityksiin. Heti alusta ai-
junat sekä katuvaunut (ja ne jotkut 
yksityisten autot, jotka olivat Hik 
keellä. viideksi minuutiksi kansain 
välisen Juhlan kunniaksi.

jaksissa, oli varustautunut päivän 
varalta tuottaen pääkaupunkiin tu
hansia ratsusotiiaita Rosarlon lakko- 
alueilta. Poliisit ja santarmit olivat 
myös “hampaisiin asti” asestettuja. 
mutta pienempiä kahakoita lukuunot- 

j tantatta, päivä kului rauhallisesti. 
Kello 2 iltapäivällä oli suuri ko

kous kongressitalon edustalla oleva?- 
sa puistossa. Puheita pidettiin eri 
osissa puistoa olevilta lavoilta, pu- 

j heenaiheet ollen enimmäkseen pat-
tt"”1"'........................................ ,i.nm«mwamu:ttwnwHiiwiwiî  L/sui* u X ta n ^ 8>“ ky!«ä kXa*

musta vastaan. Nykypäivinä joka
päiväiseksi tulleet kannu- y. m. ruo 

t  kamyrkytykset ovat kiihottaneet työ- 
|  Iäisten mielet äärimmilleen ja asia 
¡ oli päivän kysymyksenä.

Noin kello 5 loppui kokous ja kym
meniin tuhansiin nouseva väkfjouk-

-JUURI ILMESTYNYT-

KYMMENEN SOKEAA JOHTAJAA
Kirj. Arthur M. Lewis

, .  /Sisäpää kymmenen luentoa maailman merk- 
' tämän maan kuuluisimman luennoitsijan

pitämästä luentosarjasta taantumusta vastaan.
Hinta 6oc. — Tilattava osotteella:

TOVERI, Box 99, ASTORIA, ORE.

kaeu tämä tehtävä jaettiin kahteen 
pääosaan: soviettihallituksen tilusten 
järjestämiseen ja maanviljelyskom- 
muunien perustamiseen, ja toiseksi 
kollektiivisten maanviljelystilusten 
perustamiseen. Jotka perustuivat va
paaehtoiselta yhdynnälle, eivätkä ol
leet valtion kontrollin alaisia.

Vuoden 1918 ajan työ oli vielä se
kasorron vallassa. Mutta yhtenäi
nen sosialistinen maatalouspolitiikka 
ja ohjelma laadittiin aikaisin v. 1919 
muutamin sangen tärkein julistuksin, 
joista tärkein jnlaistiin helmik 14 p., 
1919. Tämä laki julistaa uudelleen 
että kaikki maa on valtion omaisuut
ta, jota hoitaa ja hallitsee kansan 
komissariaatin maanviljelyskomis
sariaatti, maakunnalliset ja kunnalli
set maanviljelyshallinnolliset laitok
set ja muut hallituksen laitokset. 
Talonpoikain maa jää heidän käytet
täväkseen, mutta kaikki jakamaton 
maa ei ole yksilöllisesti käytettävis-

teellisten menetelmäin mukaisesti 
uudenaikaisina maanviljelys välineillä
varustettuna ja korkeimpaa tuotan
tokykyä silmälläpitäen; tiluksilla on 
järjestettävä sellaisia erikoisia aloja, 
kuten meijerilaitoksia, karjanhoitoa, 
viinitarhoja, viinipuristuslaitokaia, 
teen viljelystä, tupakkaa ja palkokas
veja; myöskin Järjestettävä erikoisia 
kokeilutiiuksia, maanviljelyskouluja 
Ja maanviljelysnäyttelyjä, kirjastoja 
ja museoita. Tarkotuksqna tällä jär
jestelmällä on perustaa soviettival- 
tion tilukset suuriksi tieteellisiksi 
laitoksiksi, joissa talonpolkai «väes
tölle opetetaan uudenaikaista maata
louden hoitoa.

Maanvtljelyskommuntt ovat kollek
tiivisia laitoksia, vapaasti yhtynelt 
ten tuottajien yhtymiä, jotka ovat 
yhdistäneet tiluksensa ja taloutensa, 
tai siten pitäneet yhteisenä sovietti- 
hallituksen heille luovuttamat maa- 
alueet; tälläisiä kommunistisia tiluk
sia viljellään pääasiassa niihin liit
tyneiden yhteiseksi hyödyksi yhtei
sen työn Ja kommunistisen kulutuk
sen perusteella.

Kollektiivinen maanviljelys taas 
tämän lain mukaan merkitsee maan 
kollektiivista muokkausta, kylvöä ja 
puimista koko kyläkunnan tai vis
sin osan sen jäsenien yhteisevoimll-' 
Ia, jotka sitä varten liittyvät yhteen., 
suorittaen työn yhteisesti, käyttäen 
koneitaan Ja vetoeläimlään yhteises
ti, tai siten yhtyen täydellisesti kiin
teäksi yhtiöksi. Ne kyläkuntien yh
teiset maat, joita el ota jaettu yksi
tyisiksi talouksiksi, on myöskin mää
rätty yhteisesti viljeltäviksi, kuin 
myöskin sellaiset tilukset, Jolta eivät 
yksityiset kykene raivaamaan vilje
lykselle ja jotka soviettihallitus on 
luovuttanut yhteiseen maavarastoon.

Molemmat sekä kommunistiset ti
lat että kollektiiviset yhtymät ovat 
näihin iiittyneitten ryhmäin valitse- 
main komiteain hallinnon alaisia, 
joitten kuitenkin täytyy alistaa vissi 
ohjelmansa hallituksen maavirastol- 
le, että hallitus saa takeen, että nii
tä maanviljelysvälineitä. mitkä se 
näille luovuttaa, käytetään oikein ja 
hyödyllisesti.

Vuosittaisesta sadosta mitä kom
munistiset tilat ja kollektiiviset 
maatalouskunnat saavat, tyydytetään 
ensiksi niiden jäsenten tarrpeet ja 
sen jälkeen jaetaan vissi määrä yk
silöllisesti käytettäväksi. Ylijäämä 
on luovutettava sovietin elintarve- 
viranomaisilta hallituksen antamia 
rahalainoja ja muita maanviljelystar- 
peita vastaan, tai yleisten verojen 
maksamiseen ja muihin yleishyödyl
lisiin tarkotuksiin käytettäväksi. Sa
man lain mukaan kansankomissari- 
aatin maanviljelyskomissariaatti on 
velvollinen myöntämään kommuneil- 
le ja kollektiivisilta maanviljelysyh- 
distyksille lainoja, siemeniä, koneita 
ja maanviljelysneuvoja sekä yleensä 
kaikella tavalla avustamaan heitä.

Lisäys edelläselostettuun lakiin 
annettiin helmik. 23 p. 1919 säädetys
sä laissa, jossa tarkemmin määritel
lään miten lainoja on myönnettävä 
biljoonan ruplan maanviljelysrahas- 
tosta. Tämän rahaston hoito on eri
koisen kansan komissariaatin hal
linnan alaisena olevan keskuskomi
tean hallussa, kuin myöskin paikal
listen maanviljelyskomiteain valvon
nan alaisena. Lainat myönnetään ra
hassa. maanviljelyskoneissa, keinote 
koleissa lannotusaineissa ja muissa 
maanviljelystarpeis^a, ja ovat ne ta
kaisinmaksettavat maanvfljelystuot- 
teissa ilman korkoa, paitsi lainan ta
kaisinmaksua viipyessä yli määrä
ajan on noudatettava tilustensa vil
jelemiseen nähden maadepärtement- 
tien päätämiä ohjeita, jotta korkein 
tuotanto olisi taattu siitä avusta min
kä valtio heille myöntää.

Söviettiviranomaiset ja ekonomis
tit lainaavat suurta huomiota kaikil
ta eri kollektiivisilta maanviljelysyh- 
tymllle. Soviettitiluksia pidetään 
kaikessa laajuudessaan sosialoimi 
seea? Maanviljelyskonlinuunien o- 
taksötaan myöskin ennen pitkää 
muodostuvan sosialisoiduiksi tiluk
siksi, samalla kun kollektiivisia ti
luksia pidetään yllä tarkotuksella o- 
pettaa talonpoikaisväestöä kollektii
viseen maanviljelykseen ja siten las
ketaan pohjaa kommuunien yhdistä
miseen. Tässä mielessä sekä kom
muuni että kollektiiviset väliaikai
sen, taloudellisen muunnoskauden a- 
jän muodot, johtaen lopulta täydelli
seen maanviljelystalouden yhteiskue 
nallistuttamiseen.

Soviettihallituksen pyrkien yksille 
sosialisoida maanviijelystalous, oli

EUREKAN, CALIF., 1LM0TUKSIA

THE READERS AND SUPPORTERS of the
TOVERI have decided to trade with only 
those businessmen who advertise in the TO- 
VER1 now, or decide to do so in the future. 
Businessmen of Eureka, take notice of this! 
If you are afraid of illegal forces you can 
advertise without text. We know all the 
advertisers.

Reader» and Owner» of the Toveri, 
Eureka, Calif.

M S I  H Ö Y R Y S A U N A
AVOINNA JOKA KESKIVIIKKO, PERJANTAI JA 
LAUVANTA1 KELLO KAHDELTA ILTAPÄIVÄLLÄ.

Alusvaatteita otetaan pestäväksi.
EUREKA STEAM BATH

203 W. Grand Ave. EUREKA, CALIF.

PYYTÄKÄÄ WILSONIN SOODA-VETTÄ
Paras karponeerattu juoma. Enimmän suositut ovat 
‘Cherry Blossom’, ‘El Porto’, ‘Glory’ ja ‘Loganberry’.
Puhelin 52. —  Seitsemä» ja California S t  —  Eureka.

Eureka

ANDERSON & ELONEN
RUOKA- JA SEKATAVARAKAUPPA  

Califomia & Cedar kadun kulma.
Puhelin 626 Calif.

TEETÄ, KAHVIA, 
MAUSTEITA

A . E. CHRISTENSEN
Telef. 520.

3405 F St.. Eureka, Cal.

V

Puhdistettua ja pasteuriseerattua 
MAITOA JA KERMAA

Sanitary Dairy Co.

AINO RANTALA
Tarjoaa teille
RUOKAA ja ASUNNON

202 3mas katu, 
EUREKA, CALIF.

Puhelin 4 ! 8. 740 D  katu.

H. JOUTSEN
A ttorney and Counselor at Law,

Y LE IN E N  S U O M A L A IN E N  L A K I-  
M IES C A L IF O R N IA S S A . 

Toimisto W est Berkeley Pankki- 
rakennuksessa. —  Asunto: 2230  
Browning St. Phone: Berk. 5491. 

W . Berkeley, Calif.

R Ä Ä T Ä L I T  
Häkkinen & Perälä

Valm istaa pukuja naisille ja m ie
hille sekä puhdistaa ja silittää van
hoja. —  (Lähellä Dwight W a y ’ta )  

2549 Shattuck Ave. 
BERKELEY. C A L IF .

Työ hyvä. —  H innat kohtuulliset. 
Puhelin: Berk. 2881.

e—

¡THOMAS LOWELL, 
KELLOSEPPÄ

>204 I. N. V A N  NUYS BLDG.

Phone 64969

Los Angeles, Cal.

SOPHIE LEHDON
UUSI AJANMUKAINEN

S A U N A
on yleisöä käytettävänä keskiviikko
na, perjantaina ja  lauvantaina kel
lo 2 :lta iltapäivällä. —  Annan hie
rontaa ja sairasvoimistelua myöskin.

E N S IL U O K A N  P U H T A U S . 
California St. ja  Wabash Ave. kulma. 
E U R E K A , C A L IF .

myöskin välttämätöntä maanviljelys- j sityisten tilata kdUektiiviseeraami- , •• « « , . ;neuvonnan ja maanviljelyksen erl- 
koistuntijaln työn sosialisoiminen

sessa ota käyttänyt mitään pakko- ! 
keinoja. Ensimäiset maanviljelys-

koska näitten työntekijäin tiedot o- kommunit alettiin v. 1918 muutamain
sottautuivat välttämättömiksi »oviet- 
tihallituksen tilojen kuin myöskin 
kollektiivisten tilusten hoitamiseen. 
Maanvlljelyslaitokset kan sali istutet
uinkin jo v. 19.18 ja julistettiin va-

köyhäin talonpoikain toimesta vapaa-' 
ehtoisesti, tarkoituksella auttaa toi
siaan keskinäisesti taloudellisen krii-; 
sin vallitessa ja maanviljelyavälinei- z 
den puutteessa. Samoin edelläsell- 
tPtty maalaki perustuu vapaaehtol- 

i sille koramuneille ja maanviljelygyh-
sä. vaan jää valtion käytettäväksi.; paiksl kaikilta. Helmikuun 12 p.
Sovietin maanviljelystiloja viljelee 1919 säädetyn lain nojalla kiiski _____
valtio, tuottaen valtion hyväksi ja maanviijelyskoeasemat otettiin vai-' distyksilta. Tämän yhteydessä onko muodosti mahtavan »felenoBotus- käyttäen niissä yksinomaan valtion tion haitatta. Tammikuun 30 ¡k, 1919 muita sangen tärkeitä tokliöitä

I l î ^ î ,  " T '* " '; " ! ! , ,  i '¿ 6TOh”M  k“ «,”n*h’n “M"1 määräyksen, rnaanvIlMyskommlssariaatlMa. ^1-
jauttiyat kansainvälisen, Jestynyttä työväkeä. Jokaisen tilan kaikkien maanviljelysspeslaltatien y-J nosti hallituksen koolle kutsnm asaa’
marssin säveleltä kun kulkue lähti hallinnollisia ja teknillisiä asioita teisestä registeerauksesta ja saman
liikkeelle kaupungin valtakatua plt- hoitaa spesialisti tai hallituksen ni- vuoden maalisk. 20 p. kaikista kah-
kin. Punaliput liehuivat eikä ollut mittämä johtokunta, työväen Talitse- d^statoista soviettimaakunnasta kuf-

|  havaittavissa mitään kansallisia vä- maila komitealla ollen oikeus kont- ! suttiin heidät hallituksen palveiuk-
: |  rejä. Kun kulki sen ihmisvirran mu- rolleerata työläisten ta lo u d e lla  ja seen,

J * ’ “ ” ’ ter’'e!"i<!lll8li t ' lo“ a' M W » « r t « »  «M ä huomioon kollektiivi,eerauspyrklrayïdss? , 7 7 ;
.huomasi että kahvilat. Jotk» ovatl Tilojen hoito on järjestettävä tie-. ettet soviettihallitus talonpoikain yk-jle millään muotoa kävtetty pakkoko”

saman sosialististen maanviljelysjärjeatöjen 
konferenssissa maaliskuulla 1919 
seuraavaa: “Meidän täytyy vaikut-' 
taa talonpoikiin esimerkeillä ja va
kuutuksilla, mutta maanviljelyksen

K A U P P A  jossa on keltanen etu
puoli. Me myymme Triners vii
niä ja  lääkkeitä.

PACIFIC PHARMACY
H . R. S1M M OND3, Prop. 

Puhelimet 9 ja 39.
2 ja  F. St. Eureka, Calif.

ROMA BAKERY
Koettakaa kerta meidän leipo

maa leipää, niin olemme varmat, 
että tuletta sen meiltä aina osta
maan.
603  California St. —  Talaf. 569

R. J. SANDERS

Hautaustoimisto
6 2 1 T h ird  Street, 

E U R E K A . CALIF.

JA N  T H E  T A IL O R .
Tekevät ehdottomasti parhaista | 

kankaista parhaita pukuja. Puh-J 
distetaan ja silitetään 1

J. W. KYLKINEN, omistaja
3 10— 3 a  katu.

EU R E K A . .  CALIF. i

DUCK BROTHERS
H U O N EK A LU K A U PPA  -------

Uusia ja käytetty jä  huonekaluja.
4 I 3— 4 I 5 Viides katu,

Puhelin 5 9 I-W . Eureka, Calif.

M A K E IS IA  ja  5 O D A V E T T Ä  
‘ E U R E K A  BELLE” S IK A R IA  

saavat ku lu tta ja t suoraan tekijäll

EUREKA CIGAR CO.
119— 5th St.,

E U R E K A . C A LII

California Fish Market
Erikoisuutemme tuoreet, savuste

tut ja suolatut kalat. 

Puhelin 167.
2 1 I First St., Eureka, Calif.

Donnel F o t o  Studio
310 F Street.

Olemme iloisia kun näemme tut
tuja kasvoja samoin myös paljon 

uusia.
E U R E K A , CALIF-

Anderson & Bregdon
Käsittelevät uusi* ja  käytettyjä 

HUONEKALUJA
Kangas ja  Ruohomatteja ja Uanej* 

T  oppaustyö Erikoisuutemme
7 h ifth  St., Eureka, Calif-

Carlson & Tellefson
M iesten Vaatekauppa 

TYÖLÄISTEN KAUPPA
423 Seceud »L, Eureka, Calif-


